

استاندار کرمان: تصمیم‌های فرا استانی بر اقتصاد استان اثر گذار است

گروه اقتصاد: استاندار کرمان با اشاره به اینکه مفاهیم حکمرانی و الزامات متفاوت است و باید در چارچوب مبانی فرهنگی خودمان به آن بپردازیم، گفت: «تصمیم‌های فرا استانی بر اقتصاد استان اثر می‌گذارد. به‌عنوان مثال بخشنامه‌های صادراتی (یک شبه) همه هزینه و برنامه‌های تولیدکننده در تولید، بسته‌بندی و ... را به هم می‌ریزد».

محمد مهدی فداکار در یک‌صدمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان با موضوع ارتقای حکمرانی استان در جهت توسعه‌یافتگی، افزود: «حکمرانی مفهومی است که بیشترین مبانی آن در حوزه فرهنگ است و مبانی فرهنگی اصول حکمرانی را می‌سازد و حتما حکمرانی ما با جاهای دیگر متفاوت است و اقتضانات فرهنگی، شیوه را متفاوت می‌کند».

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی کرمان، وی در ادامه با تأکید بر لزوم تداوم بحث و گفت‌وگو درباره این مبانی، بیان کرد: «در حوزه اقتصاد، نگاه‌ها از اول انقلاب متفاوت بود و برخی معتقد به دولتی بودن اقتصاد بودند و هنوز هم دولت‌ها چسبندگی به اقتصاد را دارند».

استاندار کرمان گفت: «اتاق بازرگانی در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی نگاه بلندی داشته، اما اقتضانات و امکانات هر کشوری کاملاً متفاوت است و حتماً ما با یک کشور دیگر تفاوت داریم».

وی ادامه داد: «فرصت‌ها ظاهراً برابر هستند، اما امکانات و توانایی‌ها متفاوت است و تحریم و محدودیت‌های کشور ما را اصلاً نمی‌شود با کشور دیگر مقایسه کرد».

فداکار افزود: «استاندار کرمان مکلف شده است، برنامه پنج ساله توسعه اقتصادی را با توجه به ظرفیت‌ها تدوین کند که کار بسیار خوبی خواهد بود و باید برخی پیشنهادها مطرح‌شده در شورای گفت‌وگو را بیاوریم».

مدیرکل راهداری استان اعلام کرد: جاده راور - مشهد - پر تخلف‌ترین محور کرمان

گروه اقتصاد: مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان با اشاره به ثبت هشت میلیون و ۴۰۰ هزار تردد در جاده‌های استان کرمان در تیرماه گفت: «بیش از ۳۴۰ هزار انواع تخلف در سامانه‌های ثبت تخلف جاده‌ای مرکز مدیریت راه‌های استان به ثبت رسیده که بخش اعظم این تخلفات، تجاوز از سرعت مجاز، رانندگی با بیش از ۵۰ کیلومتر بر ساعت و حدود ۱۳۵۰ مرتبه تکرار تخلف است».

علی عبداللهی افزود: «بر اساس این اطلاعات محورهای راور-مشهد، باغین-کرمان، ماهان-بیم، شهربابک به انار، مشهد- راور در تیرماه بیشترین تخلفات سرعت خودرو را به خود اختصاص داده‌اند». به گزارش ایسنا کرمان، وی در ادامه بیان کرد: «دستگاه‌های تردد شمار آنلاین جاده‌ای استان کرمان حدود سه میلیون و ۲۰۰ هزار تردد بین استانی را در تیر ماه امسال ثبت کرده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۴ درصد افزایش و نسبت به خرداد ماه دو درصد افزایش داشته است».

عبداللهی ادامه داد: «بیشینه مجموع تردد ورود و خروج به استان در تاریخ هفتم تیرماه با حدود ۱۲۰ هزار تردد است و به‌طور متوسط روزانه از ابتدای ماه حدود ۱۰۲ هزار وسیله نقلیه تردد داشتند».

وی با اشاره به اینکه حدود ۲۷ درصد از مجموع این تردد‌ها را وسایل نقلیه سنگین به خود اختصاص داده‌اند، یادآور شد: «دستگاه‌های تردد شمار آنلاین مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان با ثبت روزانه حدود ۳۰ هزار تردد در محورهای ماهان - کرمان و مسیر هفت‌باغ علوی رفت‌وبرگشت نشان می‌دهد این محور پرترددترین محور استان کرمان طی تیرماه امسال بوده که نسبت به مقایسه تردد روزانه مشابه سال گذشته چهار درصد افزایش داشته است».

رئیس کل دادگستری استان کرمان خبر داد:

فساد مالی در شرکت نفت و اداره صمت کرمان

کشف ۷۵۰ سکه و یک کیلو طلای آب شده از متهمان



منزلهای در این ارتباط در دادگستری استان تشکیل شد که در حال رسیدگی است.

حمیدی خاطرنشان کرد: «در حال حاضر ۷ نفر از عوامل دولتی در اداره صنعت، معدن و تجارت و شرکت نفت شهرستان کهنوج، رودبار جنوب و جازمورین به اتهام اخذ رشوه در بحث قاچاق سوخت دستگیر شده و تحقیقات اولیه از آن‌ها انجام شده است».

وی با بیان اینکه متهمان این پرونده به اخذ رشوه قاچاق سوخت را تسهیل می‌کردند، افزود: «این افراد اقدام به جعل فاکتور و ثبت مشخصات حدود ۶۰ دستگاه خودرو راه‌سازی که وجود خارجی نداشتند، کرده بودند و سهمیه سوخت آن‌ها را دریافت و به افراد قاچاقچی سوخت می‌دادند».

رئیس کل دادگستری استان کرمان با بیان اینکه در بازرسی از منازل ۲ نفر از متهمان این پرونده، بیش از ۷۰۰ سکه طلای تمام‌بهار کشف شده است، گفت: «در منزل یکی از متهمان ۴۰۰ سکه و در

ستاد اربعین:

زائران حسینی قبل از روز اربعین به کشور بازگردند

باز خواهد گشت و خدمات‌دهی در مرزها پس از این زمان در شرایط ماقبل اربعین خواهد بود».

به گزارش تسنیم، معاون وزیر کشور ۲۷ مردادماه در جلسه ستاد مرکزی اربعین بیان کرد: «تا امروز نزدیک به دو میلیون و ۲۰۰ هزار زائر از مرزهای ما عبور کردند که بیش از ۵۴۰ هزار آنان زائر غیرایرانی هستند».

وی در ادامه خاطرنشان کرد: «بر اساس گزارشی که رییس کمیته حمل و نقل ستاد مرکزی اربعین ارائه کرد هیچ‌گونه نگرانی حتی در زمان اوج برگشت زائرین وجود ندارد و وضعیت حمل و نقل در شرایط خوبی است».

میراحمدی با اشاره به نظارت کافی و

گروه جامعه: رئیس ستاد اربعین گفت: «زائران عزیز سفر خود را به روزهای آخر هفته جاری موکول نکنند و به دلیل کثرت جمعیت در شهر کربلا، مدت ماندگاری در این شهر را کوتاه و حداقل امکان کمتر از یک روز قرار دهند».

سیدمجید میراحمدی تأکید کرد: «زائران حتماً پیش از روز اربعین به کشور بازگردند. چراکه موکبداران عراقی ظهیر اربعین به جمع‌آوری موکب‌ها می‌پردازند و افرادی که پس از این زمان در عراق می‌مانند باید پیش‌بینی‌های فردی کنند».

وی ادامه داد: «خدمات موکبداران ایرانی نیز تا ساعت ۲۴ روز سه‌شنبه یعنی دو روز پس از اربعین خواهد بود و پس از آن مرزهای ما به شرایط طبیعی و عادی



جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش، پرورش و ورزش
اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان

آگهی مزایده عمومی اجاره املاک آموزش و پرورش استان کرمان

اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان در نظر دارد نسبت به اجاره‌ی ۶ باب واحد تجاری در شهرستان رابر از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید.

جهت دریافت اسناد مزایده و سایر اطلاعات مورد نیاز به سامانه ستاد ایران به آدرس setadiran.ir مراجعه شود.

ش آ: ۱۷۷۵۰۰۲

توسط معاون استاندار؛ برنامه‌های هفته دولت در کرمان اعلام شد

گروه جامعه: معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار کرمان در نشست هماهنگی و برنامه‌ریزی بزرگداشت ۸ شهریور، سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر، و گرامیداشت شهید آیت‌الله رئیسی و همراهان ایشان، گفت: «هفته دولت امسال، گرامیداشت یاد و خاطره شهید جمهور آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی را نیز که منشا خدمات ارزشمندی بودند، داریم».

علی بیگزاده آغاز برنامه‌های هفته دولت را با تجدید میثاق دولتمردان با امام و رهبری و از محل گلزار شهدا در سراسر استان اعلام کرد و افزود: «روز پنج‌شنبه اول شهریورماه غبارروبی و عطرافشانی مزار مطهر شهیدان در سراسر استان با حضور مسئولان انجام خواهد شد».

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، وی با تأکید بر تبلیغات محیطی مناسب از سوی دستگاه‌های اجرایی، مراکز آموزش عالی و نهادهای نظامی و انتظامی بیان کرد: «فرمانداران سراسر استان، قبل از خطبه‌های نماز جمعه به بیان گزارشی از اقدامات دولت می‌پردازند، همچنین میزهای خدمت دستگاه‌های اجرایی در محل میعادگاه‌های نماز جمعه بر پا می‌شود». برگزاری جشنواره شهید رجایی و ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی در شاخص‌های عمومی و اختصاصی، دیدار با خانواده معظم شهدا و ایثارگران، افتتاح و یا کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی و اقتصادی در دو بخش دولتی و خصوصی، ویژه برنامه روز کارمند، برگزاری نشست‌های خبری و رسانه‌ای و ارائه گزارش عملکرد دولت در بخش‌های مختلف، رزمایش گروه‌های جهادی و نمایشگاه هزار روز خدمت از دیگر برنامه‌های هفته دولت ۱۴۰۳ در استان کرمان اعلام شد.

مدیر آبفای شهرستان کرمان:

کمبود آب در کرمان با پروژه خلیج فارس جبران می‌شود

گروه اقتصاد: مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان کرمان درباره مشکلات افت فشار و قطعی آب در برخی مناطق شهر کرمان گفت: «سال گذشته ۲۵.۳ درصد آب بدون درآمد در شهر کرمان وجود داشت که حدود ۱۰.۵ درصد از این میزان مربوط به پرت و نشت شبکه و مابقی ناشی از انشعاب غیرمجاز است». حمیدرضا فروغی افزود: «شهر کرمان حدود یک‌هزار لیتر کمبود آب داشت و امسال با اضافه کردن یکسری چاه، حدود ۳۰۰ لیتر بر ثانیه آب به شبکه اضافه کردیم اما همچنان حدود ۷۰۰ لیتر کمبود داریم که این کمبود قرار بود با پروژه انتقال آب خلیج فارس جبران شود اما این آب هنوز به کرمان نرسیده است».

به گزارش ایرنا کرمان، وی با بیان اینکه ما در جنگ کم‌آبی قرار داریم بیان کرد: «سعی ما بر این است که آدرس‌های کرمان را به‌صورت تک به تک مراجعه کنیم و اینگونه به مشکلات کم آبی مردم رسیدگی می‌کنیم».

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان کرمان در پاسخ به اینکه چند حلقه چاه امسال برای تأمین آب شرب شهر کرمان اضافه شده است؟ گفت: «۱۸ حلقه چاه آب امسال به شبکه اضافه کردیم و در صورتی که آب خلیج فارس برسد دیگر برای تأمین آب حداقل در شهر کرمان مشکلی نخواهیم داشت».

وی همچنین یادآور شد: «گرمای بی‌سابقه و طولانی مدت هوا میزان مصرف آب را افزایش داده، ضمن آنکه ما قطعی برق را نیز در برخی چاه‌ها داریم و این موضوعات باعث می‌شود مقداری در فصل تابستان به مشکل برخورد کنیم».

فروغی خاطرنشان کرد: «قطع برق، افت فشار و در برخی جاها حتی ممکن است قطعی آب را به همراه داشته باشد اما در مجموع همکاران ما در آبفا در حال بررسی این مشکل هستند و سعی می‌کنیم که این مشکلات را کاهش دهیم».

وی گفت: «سعی ما بر این است که همکاران ما آدرس به آدرس به منازل مردم بروند و سعی کنند حداقل یک بار در طول روز مخزن‌ها آبگیری شوند اما ضرورت دارد که مردم هم مقداری صرفه‌جویی کنند تا از این تابستان بگذریم».